Решение  от 25.09.2012г. № 66

О  мерах,  принимаемых  администрацией  города
и  Советом депутатов  города,  по  передаче  территории
бывшей  Папанинской  дачи  из  федеральной собственности
в  муниципальную  собственность

В  соответствии  с   Федеральным  законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  Уставом  городского округа Юбилейный Московской  области,  рассмотрев и  обсудив решение  комиссии  Совета депутатов города Юбилейный по  строительству,  транспорту, связи,  ЖКХ  и  экологии  по  вопросу  передачи  территории  бывшей  Папанинской  дачи  из  федеральной собственности в  муниципальную  собственность

Совет  депутатов  города  решил:

1.   Принять  информацию  к  сведению.
2.  Ходатайствовать  перед  Губернатором  Московской  области  Шойгу С.К. и  председателем  Московской  областной  Думы Брынцаловым И.Ю. об  оказании  содействия в вопросе передачи земельного участка с кадастровым номером 50:45:0010401:0009, находящегося в постоянном пользовании ФГАУ «Оздоровительный  комплекс Шереметьевский», в муниципальную собственность города Юбилейный Московской  области.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя  Совета депутатов  города.

[bookmark: __DdeLink__37_2141707748]Председатель  Совета депутатов  города                                                                 М.Ф. Гацко